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CAMPIONAT DE CATALUNYA BTT 2025
14/06/2025

Resultados

Pl. Dor Apellidos, nombre Club Nac Por cat. Cat Tiempo Diferencia Vueltas

1 391 BIROSTA VINYOLAS Gerard CLOOT FACTORY TEAM C ES 1° MA-30 1:01:24 - 4
2 407 CALDERON BERNALDEZ Joan SERRANO CLUB CICLISTA ES 2° MA-30 1:02:04 +0:40 4
3 476 OLIVARES HIRALDO Antonio RR BIKERS CLUB ES 1° MA-40 1:02:52 +01:28 4
4 406 GARCIA LÓPEZ David SERRANO CLUB CICLISTA ES 3° MA-30 1:05:59 +04:35 4
5 1010 COMULADA PERXACHS RAMON SANT GREGORI I EL LLÉMENA CLUB CICLISTA ESP 2° MA-40 1:06:05 +04:41 4
6 403 SALCEDO CAMOS Eduard SANT GREGORI I EL LLÉMENA CLUB CICLISTA ES 4° MA-30 1:06:45 +05:21 4
7 502 PUIG PUJOL David BIKING POINT ES 3° MA-40 1:06:45 +05:21 4
8 450 FAJA BELTRAN Melcior NAVARCLES PENYA CICLISTA ES 4° MA-40 1:06:48 +05:24 4
9 400 VILA VILA Joan CICLES VIC CLUB CICLISTA ES 5° MA-30 1:06:53 +05:29 4

10 409 DURÁN AYALA Ángel Jesús SERRANO CLUB CICLISTA ES 6° MA-30 1:07:03 +05:39 4
11 451 FRANCÀS BOIX Santi CENTELLES PENYA CICLISTA ES 5° MA-40 1:08:01 +06:37 4
12 452 LEIS CES Esteban BAIX EBRE PENYA CICLISTA ES 6° MA-40 1:08:26 +07:02 4
13 454 MARTORELL MUSTE Enric BSIX ES 7° MA-40 1:08:55 +07:31 4
14 408 GONZÁLEZ PÉREZ Cristian FES BICI 3.0 - TUGA ES 7° MA-30 1:09:11 +07:47 4
15 405 SCRIDON Gabriel O2 SPORT CLUB ESPORTIU ES 8° MA-30 1:09:25 +08:01 4
16 484 GONZALEZ TOR Pau PRORIDE JUFRE CYCLING TEAM ES 8° MA-40 1:11:51 +10:27 4
17 497 JUANOLA GUELL Josep SURIA BICIS FIGUERES CLUB CICLISTA ES 9° MA-40 1:12:01 +10:37 4
18 465 JURADO SANCHEZ Javier RR BIKERS CLUB ES 10° MA-40 1:12:12 +10:48 4
19 485 COLLADOS GARRIGA Christian SERRANO CLUB CICLISTA ES 11° MA-40 1:12:21 +10:57 4
20 410 GARCIA VILA Francesc LES FRANQUESES V. C.E.UNIÓ CICLISTA ES 9° MA-30 1:12:25 +11:01 4
21 489 BARON Ricardo Hugo BLANDA ESPARTANS RACING TEAM ES 12° MA-40 1:13:46 +12:22 4
22 493 ESCOBAR TRUJILLO Abel CAMBRILS PENYA CICLOTURISTA ES 13° MA-40 1:14:18 +12:54 4
23 371 VILANOVA MARSA Marc PALLARS CLUB BTT ES 10° MA-30 1:15:29 +14:05 4
24 404 BACHS BOIX Adrià TERBIKE-BAIX TER ES 11° MA-30 1:15:37 +14:13 4
25 483 HERRERA Diego Nicolás BLANDA ESPARTANS RACING TEAM ES 14° MA-40 1:15:49 +14:25 4
26 455 DE LA TORRE CARREÑO Juan Carlos UNICA RELBER FACTORY TEAM ES 15° MA-40 1:16:18 +14:54 4
27 503 IGLESIAS MUÑOZ Ivan CICLES SANS ASSOC. CLUB CICLISTA ES 16° MA-40 1:16:42 +15:18 4
28 463 DOMENECH ROCA Francesc AMUNT - TBIKES ES 17° MA-40 1:17:22 +15:58 4
29 459 MARTINEZ LOPEZ Manolo O2 SPORT CLUB ESPORTIU ES 18° MA-40 1:18:07 +16:43 4
30 504 CUBI PUJOL Xevi CENTRE EXCURSIONISTA SERRAGRENYADA CLUB ES 19° MA-40 1:19:28 +18:04 4
31 487 FUENTES CARRILO Daniel GREENSHEEP CLUB CICLISTA ES 20° MA-40 1:19:40 +18:16 4
32 480 SECO VAZ Marco Paulo OPEN NATURA CLUB ESPORTIU BTT ES 21° MA-40 1:19:52 +18:28 4
33 496 MORA LIZANA Abel UNICA RELBER FACTORY TEAM ES 22° MA-40 1:22:42 +21:18 4
34 458 SOLA RAMOS Marc BIKING POINT ES 23° MA-40 1:06:39 + 1 vuelta 3
35 505 AURELL BIOSCA Alex BIKING POINT CLUB CICLISTA ES 24° MA-40 1:07:57 + 1 vuelta 3

Abandons (1)
DNF 396 FALGUERA MOLGÓ Ramon COLLA PEDALADA JUNEDA CC ES MA-30 Abandono 0

Clasificación según categorías

Pl. Dor Apellidos, nombre Club Nac Por cat. Cat Tiempo Diferencia Vueltas

MASTERS-30 (MA-30) (12)
1 391 BIROSTA VINYOLAS Gerard CLOOT FACTORY TEAM C ES 1° MA-30 1:01:24 - 4
2 407 CALDERON BERNALDEZ Joan SERRANO CLUB CICLISTA ES 2° MA-30 1:02:04 +0:40 4
3 406 GARCIA LÓPEZ David SERRANO CLUB CICLISTA ES 3° MA-30 1:05:59 +04:35 4
4 403 SALCEDO CAMOS Eduard SANT GREGORI I EL LLÉMENA CLUB CICLISTA ES 4° MA-30 1:06:45 +05:21 4
5 400 VILA VILA Joan CICLES VIC CLUB CICLISTA ES 5° MA-30 1:06:53 +05:29 4
6 409 DURÁN AYALA Ángel Jesús SERRANO CLUB CICLISTA ES 6° MA-30 1:07:03 +05:39 4
7 408 GONZÁLEZ PÉREZ Cristian FES BICI 3.0 - TUGA ES 7° MA-30 1:09:11 +07:47 4
8 405 SCRIDON Gabriel O2 SPORT CLUB ESPORTIU ES 8° MA-30 1:09:25 +08:01 4
9 410 GARCIA VILA Francesc LES FRANQUESES V. C.E.UNIÓ CICLISTA ES 9° MA-30 1:12:25 +11:01 4

10 371 VILANOVA MARSA Marc PALLARS CLUB BTT ES 10° MA-30 1:15:29 +14:05 4
11 404 BACHS BOIX Adrià TERBIKE-BAIX TER ES 11° MA-30 1:15:37 +14:13 4

Abandons (1)
DNF 396 FALGUERA MOLGÓ Ramon COLLA PEDALADA JUNEDA CC ES MA-30 Abandono 0

MASTERS-40 (MA-40) (24)
1 476 OLIVARES HIRALDO Antonio RR BIKERS CLUB ES 1° MA-40 1:02:52 - 4
2 1010 COMULADA PERXACHS RAMON SANT GREGORI I EL LLÉMENA CLUB CICLISTA ESP 2° MA-40 1:06:05 +03:13 4
3 502 PUIG PUJOL David BIKING POINT ES 3° MA-40 1:06:45 +03:53 4
4 450 FAJA BELTRAN Melcior NAVARCLES PENYA CICLISTA ES 4° MA-40 1:06:48 +03:56 4
5 451 FRANCÀS BOIX Santi CENTELLES PENYA CICLISTA ES 5° MA-40 1:08:01 +05:09 4
6 452 LEIS CES Esteban BAIX EBRE PENYA CICLISTA ES 6° MA-40 1:08:26 +05:34 4
7 454 MARTORELL MUSTE Enric BSIX ES 7° MA-40 1:08:55 +06:03 4
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Pl. Dor Apellidos, nombre Club Nac Por cat. Cat Tiempo Diferencia Vueltas

MASTERS-40 (MA-40)  (continuo)
8 484 GONZALEZ TOR Pau PRORIDE JUFRE CYCLING TEAM ES 8° MA-40 1:11:51 +08:59 4
9 497 JUANOLA GUELL Josep SURIA BICIS FIGUERES CLUB CICLISTA ES 9° MA-40 1:12:01 +09:09 4

10 465 JURADO SANCHEZ Javier RR BIKERS CLUB ES 10° MA-40 1:12:12 +09:20 4
11 485 COLLADOS GARRIGA Christian SERRANO CLUB CICLISTA ES 11° MA-40 1:12:21 +09:29 4
12 489 BARON Ricardo Hugo BLANDA ESPARTANS RACING TEAM ES 12° MA-40 1:13:46 +10:54 4
13 493 ESCOBAR TRUJILLO Abel CAMBRILS PENYA CICLOTURISTA ES 13° MA-40 1:14:18 +11:26 4
14 483 HERRERA Diego Nicolás BLANDA ESPARTANS RACING TEAM ES 14° MA-40 1:15:49 +12:57 4
15 455 DE LA TORRE CARREÑO Juan Carlos UNICA RELBER FACTORY TEAM ES 15° MA-40 1:16:18 +13:26 4
16 503 IGLESIAS MUÑOZ Ivan CICLES SANS ASSOC. CLUB CICLISTA ES 16° MA-40 1:16:42 +13:50 4
17 463 DOMENECH ROCA Francesc AMUNT - TBIKES ES 17° MA-40 1:17:22 +14:30 4
18 459 MARTINEZ LOPEZ Manolo O2 SPORT CLUB ESPORTIU ES 18° MA-40 1:18:07 +15:15 4
19 504 CUBI PUJOL Xevi CENTRE EXCURSIONISTA SERRAGRENYADA CLUB ES 19° MA-40 1:19:28 +16:36 4
20 487 FUENTES CARRILO Daniel GREENSHEEP CLUB CICLISTA ES 20° MA-40 1:19:40 +16:48 4
21 480 SECO VAZ Marco Paulo OPEN NATURA CLUB ESPORTIU BTT ES 21° MA-40 1:19:52 +17:00 4
22 496 MORA LIZANA Abel UNICA RELBER FACTORY TEAM ES 22° MA-40 1:22:42 +19:50 4
23 458 SOLA RAMOS Marc BIKING POINT ES 23° MA-40 1:06:39 + 1 vuelta 3
24 505 AURELL BIOSCA Alex BIKING POINT CLUB CICLISTA ES 24° MA-40 1:07:57 + 1 vuelta 3


